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Чемпіонат U-19
2016/17 3-й тур, Матч №20

Субота, 20.08.2016, 15:00, "Україна", Львів. 28°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

0 : 2

«Олімпік» Донецьк

1 Кучерявий Олександр (К)
25 Завінський Юрій
4 Оприск Роман
17 Дерман Максим
12 Рехман Андрій
22 Пиріг Маркіян
7 Малашевський Остап
9 Валенко Сергій
11 Микитин Віталій
10 Пецків Тарас
19 Діма Артур

Запасні
33 Ющишин Вадим
5 Білий Роман
21 Донцов Володимир
13 Шарабура Микита
77 Клим Богдан
27 Кос Олег
99 Ременюк Андрій

Тренер
Толочко Роман

1 Безкровний Богдан
5 Кубенко Ярослав
21 Єдинак Назар
2 Петрик Дмитро
13 Снурніцин Ігор
23 Сірош Вадим
33 Счастливцев Вадим (К)
99 Геловані Олексій
77 Масікевич Віктор
15 Боровик Олексій
9 Біленький Станіслав

Запасні
72 Лтайф Дані Джуніор
19 Зубашівський Володимир
34 Єрьомін Олексій
18 Черниш Денис
11 Пономарьов Ігор
10 Рубцов Микола
4 Мороз Денис

Тренер
Тищенко Станіслав

Арбітр:
Осауленко Дмитро
Асистент 1:
Кравченко Юрій
Асистент 2:
Ковальчук Юрій
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Дем'яненко Віталій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 3-й тур, Матч №20
Субота, 20.08.2016, 15:00, "Україна", Львів. 28°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 0 : 2 «Олімпік» Донецьк
14' 33 Счастливцев Вадим

12 Рехман Андрій
21 Донцов Володимир 23'

31' 21 Єдинак Назар

36' 9 Біленький Станіслав
4 Мороз Денис

54' 99 Геловані Олексій
7 Малашевський Остап

13 Шарабура Микита 58'

60' 5 Кубенко Ярослав

19 Діма Артур 61'

19 Діма Артур
99 Ременюк Андрій 62'

69' 15 Боровик Олексій
19 Зубашівський Володимир

9 Валенко Сергій
77 Клим Богдан 70'

10 Пецків Тарас
27 Кос Олег 74'

78' 77 Масікевич Віктор
34 Єрьомін Олексій

89' 99 Геловані Олексій
18 Черниш Денис

90+2' 4 Мороз Денис
11 Пономарьов Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


